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Na zaproszenie PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna wicemarszałek Jan
Maćkowiak  uczestniczy  w  II  Forum  Energetycznym,  które  odbywa  się  w  Centrum
Kongresowym  Targów  Kielce.  Ideą  forum  jest  pogłębianie  współpracy  z  lokalnymi
samorządami poprzez podzielenie się  wiedzą na tematy związane z  dystrybucją energii
elektrycznej.

***

W Końskich Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie
udział w konferencji poświęconej podsumowaniu projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie Miasta i Gminy Końskie – etap II”, finansowanego ze środków
Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko
2007-2013, Priorytet I – Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1 – Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM. Całkowita wartość zadania to ponad 6, 5
miliona  zł,  natomiast  wysokość  dofinansowania  to  ponad  3,  6  miliona  złotych.  Projekt
obejmował budowę kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Spacerowej w Końskich (o długości ok.
2, 6 km), dostawę i montaż wirówki i zagęszczarki do osadu oraz montaż instalacji pomp
ciepła w oczyszczalni ścieków w Kornicy, a także dostawę 2 samochodów: ciśnieniowego i
specjalistycznego  samochodu  dostawczego.  Dzięki  inwestycji  po  ponad  12  latach  od
rozpoczęcia  prac  projektowych  udało  się  skanalizować  ulicę  Spacerową  w  Końskich,
oczyszczalnia  ścieków  w  Kornicy  zyskała  dodatkowy  komplet  urządzeń  niezbędnych  w
procesie  przeróbki  osadu  ściekowego  oraz  została  doposażona  w  źródło  ciepła
wykorzystujące ciepło ścieków oczyszczonych, co ma pozytywny wpływ na optymalizację
kosztów działania oczyszczalni. Spółka zyskała dwa nowe pojazdy: specjalistyczny samochód
dostawczy pozwalający na transport w odpowiednich warunkach próbek pobieranych dla
potrzeb kontroli jakości ścieków oraz samochód ciśnieniowy do czyszczenia kanalizacji do
bieżącej konserwacji sieci.
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